
Odjezdy ze zastávky Odjezdy ze zastávky

směr směr

0 0
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9

10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20
21 21
22 22
23 23

PRACOVNÍ DNY PRÁZDNINY SOBOTA + NEDĚLE PRACOVNÍ DNY PRÁZDNINY SOBOTA + NEDĚLE
PLATÍ 27.9., 27.10. A 29.10.2021 PLATÍ TAKÉ VE DNECH STÁTEM 

UZNANÝCH SVÁTKŮ PLATÍ 27.9., 27.10. A 29.10.2021 PLATÍ TAKÉ VE DNECH STÁTEM 
UZNANÝCH SVÁTKŮ

0 0
1 1
2 2
3 3
4 29 39 a38$ 49 59 35 4 55 b58
5 09 19 29 39 49 59 05 35 a38 c53 5 05$ 15 25 35$ 45 55 b50
6 09$ 19 26 34$ 41 49 56 05 20 35 50 6 05$ 14 22$ 29 37$ 44 52$ 59 b05 07 22 37 52$
7 04$ 11 19$ 26 34 41$ 49 56$ 05 20 35 49$ 59 7 07$ 14 22$ 29 37$ 44 52 59$ 07 22$ 35 45 55
8 04 11$ 19 26$ 34 41$ 49 56 09$ 19 29 39 49 59 8 07 14$ 22 29$ 37 44$ 52 59$ 05 15 25$ 35 45$ 55
9 04 11$ 19 26$ 34 41$ 49 56$ 09$ 19 29$ 39 49 59 9 07 14$ 22 29$ 37 44 52 59$ 05 15 25 35$ 45 55$

10 04 11$ 19 26$ 34 41 49 56$ 09 19 29$ 39 49$ 59 10 07 14$ 22 29$ 37 44$ 52 59$ 05 15$ 25 35 45 55
11 04 11$ 19 26$ 34 41$ 49 56$ 09$ 19 29 39 49 59 11 07 14$ 22 29 37 44$ 52 59$ 05 15$ 25 35$ 45 55$
12 04 11$ 19 26 34$ 41 49$ 56 09$ 19 29$ 39 49$ 59 12 07 14$ 22 29$ 37 44$ 52 59$ 05 15 25 35 45 55$
13 04$ 11 19$ 26 34$ 41 49$ 56 09 19 29 39 49$ 59 13 07 14 22$ 29 37$ 44 52$ 59 05 15$ 25 35$ 45 55
14 04$ 11 19$ 26 34$ 41 49$ 56 09$ 19 29$ 39 49 59 14 07$ 14 22$ 29 37$ 44 52$ 59 05 15 25 35$ 45 55$
15 04$ 11 19$ 26 34$ 41 49$ 56 09 19 29$ 39 49$ 59 15 07$ 14 22$ 29 37$ 44 52$ 59 05 15$ 25 35 45 55
16 04$ 11 19$ 26 34$ 41 49$ 56 09$ 19 29 39 49 59 16 07$ 14 22$ 29 37$ 44 52$ 59 05 15$ 25 35$ 45 55$
17 04$ 11 19$ 26$ 34 41 49$ 56 09$ 19 29$ 39 49$ 59 17 07$ 14 22 29 37$ 44 52 59$ 05 15 25 35 45 55$
18 04$ 11 19 29$ 39 49$ 59 09 19 29 39 49$ 59 18 07 15$ 25 35 45 55$ 05 15$ 25 35$ 45 55
19 09$ 19 29 39 49$ 59 09$ 19 29$ 39 49 59 19 05 15 25$ 35 45 55$ 05 15 25 35 45$ 55
20 09 19$ 29 39$ 50 09 19 29$ 39 50$ 20 05 15 25 37 52 05$ 15 25 37 52
21 05 20 35 50 05 20 35 50 21 07 22 37 52 07 22 37 52$
22 05 20 35 05 20 35$ 22 07 22 37 52m 07 22 37 52m
23 23 07m 07m

07 22 37 52m
07m

Dopravce: DPMB, a.s., Hlinky 151, 656 46 Brno, www.dpmb.cz
Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

02$ 07 12$ 17 22$ 27 32$ 37 42 47$ 52 57$
02 07$ 12 17$ 22 27$ 32 37$ 42 49$ 56
03 09$ 16 25 35 45 55
05 15 18p$ 25 35$ 45 55
05 15 25 37 52
07 11p$ 22 37 52

03 09$ 16 23$ 29$ 36 43$ 49 56$
03 09$ 16 23$ 29 36$ 43 49 56$
03 09$ 16$ 23 29$ 36 43$ 49 56$
03 09$ 16 23$ 29 36 42$ 47 52$
02 07$ b10$ 12 17$ 22 27$ 32 37$ 42 47$ 52 57$
02 07 12$ 17 22$ 27 32$ 37 42$ 47 52$ 57

55 b58$
05 15$ 25 35 45$ 55
03$ 09$ 16$ 22 27$ 32 37$ 42 47$ 52 57$
02 07$ 12 17$ 22 27 32$ 37 42$ 47 52$ 57
02$ 07 12$ 17 22$ 27 32$ 37 42$ 47 52$ 57
03 09$ 16 23$ 29 36$ 43 49$ 56

STARÝ LÍSKOVEC, SMYČKA
KRÁLOVO POLE, nádraží

 
ê
0
2
3
4
5
 
8
9
11
13
15
16
20
21
23
24
26
27
28
29
 

30
32
34

z :
o :

                            Zóna  101
STARÝ LÍSKOVEC, SMYČKA
Dunajská
Osová
Švermova
Běloruská
Krematorium (z)
                            Zóna  100
Celní
Nem. Milosrdných bratří (o)
Poříčí
Mendlovo náměstí
Nemocnice u sv. Anny (o)
Šilingrovo náměstí
Česká
Moravské náměstí
Antonínská
Pionýrská
Hrnčířská
Šumavská (o)
Kartouzská (o)
Jungmannova (o)
                            Zóna  101
Husitská
Semilasso
KRÁLOVO POLE, NÁDRAŽÍ

zastávka celodenně na znamení
zastávka od 20 do 5 hodin na 
znamení

PRACOVNÍ DNY
NEPLATÍ 27.9., 27.10. A 29.10.2021

05 20 35

Dopravce: DPMB, a.s., Hlinky 151, 656 46 Brno, www.dpmb.cz
Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

04$ 09 14$ 19 24$ 29 34$ 39 44$ 49 54$ 59
04$ 09 14$ 19 24$ 29 34 39$ 44 49$ 55$
02 09$ 15 22$ 29 39$ 49 59$
09 19$ 29 39 49 59
09 19 29$ 39 50
05 20 35 50

02$ 09 15$ 22 29$ 35 42$ 49 55
02$ 09 15$ 22$ 29 35$ 42 49$ 55
02$ 09 15$ 22 29$ 35 42 49$ 55
02$ 09 15$ 22 29$ 35 42$ 49 54$ 59
04$ 09 14$ 19 24 29$ 34 39$ 44 49$ 54 59$
04 09$ 14 19$ 24 29$ 34 39$ 44 49$ 54 59

29 39 a38 49 59
09 19 29$ 39$ a43$ 49 a53 59
a03 09 a13$ 15 22$ a23$ 29 34$ 39 44 49$ 54 59$
04 09$ 14 19$ 24 29$ 34 39$ 44 49$ 54 59$
04 09$ 14 19 24$ 29 34$ 39 44$ 49 54$ 59p$
04 09 15$ 22 29$ 35$ 42 49$ 55

KRÁLOVO POLE, NÁDRAŽÍ
STARÝ LÍSKOVEC, smyčka

 
ê
0
3
 
4
5
6
7
8
9
11
13
16
17
20
22
23
25
 

28
29
30
32
33
35

o :

z :

                            Zóna  101
KRÁLOVO POLE, NÁDRAŽÍ
Semilasso
Husitská
                            Zóna  100
Jungmannova (o)
Kartouzská (o)
Šumavská (o)
Hrnčířská
Pionýrská
Antonínská
Moravské náměstí
Česká
Šilingrovo náměstí
Nemocnice u sv. Anny (o)
Mendlovo náměstí
Poříčí
Nem. Milosrdných bratří (o)
Celní
                            Zóna  101
Krematorium (z)
Běloruská
Švermova
Osová
Dunajská
STARÝ LÍSKOVEC, SMYČKA

zastávka od 20 do 5 hodin na 
znamení
zastávka celodenně na znamení

PRACOVNÍ DNY
NEPLATÍ 27.9., 27.10. A 29.10.2021

a : odjezd od zastávky Mendlovo náměstí - zastávka linky 1 (vůz jede z vozovny)
p : jede po trase jen na Mendlovo náměstí a dále po lince 1 do vozovny Pisárky
c : odjezd od zastávky Husitská (vůz jede z vozovny)
$ : spoj není zajištěn bezbariérově přístupným vozidlem
Všechny spoje linky, s výjimkou odjezdů ozn. symbolem $, jsou zajišťovány bezbariérově přístupným vozidlem.

Platí od 20.09.2021

6H

V noci, v pracovní dny do 7 a od 18 hodin
a v nepracovní dny celodenně jsou jízdní doby 
přibližně o 10 až 20 % kratší.

b : odjezd z Mendlova náměstí
p : jede po trase jen na Mendlovo náměstí a dále po lince 1 do vozovny Pisárky
m : jede po trase jen do zastávky Semilasso a dále přes Tylovu do vozovny Medlánky
$ : spoj není zajištěn bezbariérově přístupným vozidlem
Všechny spoje linky, s výjimkou odjezdů ozn. symbolem $, jsou zajišťovány bezbariérově přístupným vozidlem.

Platí od 20.09.2021

6H

V noci, v pracovní dny do 7 a od 18 hodin
a v nepracovní dny celodenně jsou jízdní doby 
přibližně o 10 až 20 % kratší.

http://www.dpmb.cz
http://www.idsjmk.cz
http://www.dpmb.cz
http://www.idsjmk.cz

